ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 1,576,096.821909.0320020 1920 820.8837657.00%

Despacho : 0233199 Cant: 20 -

73215131989705
02/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,576,096.82
I.V.A.INSCRIP.  % 330,980.33

TOTAL 1,986,788.08

20983687 CAE

PESOS UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 08/100

$

$

$

$

21

$

79,710.93

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 334.76 924 0.14 2147.43

902 0.90 14184.87 915 1.00 15760.97

901 3.00 47282.90

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 36/100 DOLARES tipo de cambio: